Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý đối với công chức;

Căn cứ Nghị định 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch

công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công

việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Thực hiện Quyết định số 223/QĐ-SNV ngày 20/8/2019 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc tuyển dụng công chức, ngày 28/8/2019, Sở Tư pháp ban hành

Quyết định số 175/QĐ-STP về việc tiếp nhận và phân công ông Nguyễn Hoàng

Cường - công chức tập sự đến nhận nhiệm vụ tại Thanh tra Sở Tư pháp kể từ

ngày 01/9/2019.

Qua thời gian 01 năm tập sự (từ ngày 01/9/2019 đến ngày 01/9/2020) và

trên cơ sở báo cáo kết quả tập sự của ông Nguyễn Hoàng Cường; nhận xét, đánh

giá kết quả tập sự của công chức được cử hướng dẫn đối với công chức tập sự;

biên bản họp của Thanh tra Sở, Giám đốc Sở Tư pháp nhận xét, đánh giá ông

Nguyễn Hoàng Cường - công chức tập sự tại Thanh tra Sở như sau: trong thời

gian thực hiện chế độ tập sự, ông Nguyễn Hoàng Cường đã cứu nắm vững quy

định của Luật Cán bộ, công chức về quyền, nghĩa vụ của công chức, những việc

công chức không được làm; nắm vững cơ cấu tổ chức, chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của cơ quan, đơn vị đang công tác; nội quy, quy chế làm việc của cơ

quan và chức trách, nhiệm vụ của vị trí việc làm được tuyển dụng, luôn học tập

nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ nhằm hoàn thành tốt nhiệm vụ được

giao, chấp hành tốt nội quy cơ quan, có lập trường quan điểm chính trị vững

vàng, phẩm chất đạo đức tốt, ý thức tổ chức kỷ luật tốt; hoàn thành tốt nhiệm vụ

được giao. Tuy nhiên, do mới được tuyển dụng và tiếp nhận công tác nên ông

Nguyễn Hoàng Cường chưa có nhiều kinh nghiệm trong việc thực hiện nhiệm

vụ được giao, đôi lúc còn lúng túng trong công tác tham mưu.

Căn cứ khoản 1 Điều 23 của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày

15/3/2010 của Chính phủ, Giám đốc Sở Tư pháp đề nghị Sở Nội vụ ban hành

quyết định bổ nhiệm vào ngạch công chức đối với công chức sau:

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––

Số:         /STP-VP
V/v đề nghị bổ nhiệm vào ngạch

công chức đối với người hoàn

thành chế độ tập sự

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày      tháng  9 năm 2020

 2

            Ông Nguyễn Hoàng Cường - Ngạch: Chuyên viên – Mã số: 01.003 – Bậc

1/9- Hệ số: 2,34 (100%) từ ngày 01/9/2020.

 (Hồ sơ đề nghị bổ nhiệm kèm theo).

Rất mong sự quan tâm, xem xét của Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc; các Phó Giám đốc Sở;

- Thanh tra Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-11T14:43:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-11T15:34:35+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-11T15:38:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-11T15:38:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-11T15:38:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!